Boa Vista, 20 de setembro de 2023 Edição 337 8

EDITAL - Nº 41 - CEAF - MPRR, 19 DE SETEMBRO DE 2023

XVIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DO ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e na forma do item 11.4 do
EDITAL Nº 001 - MPRR, DE 06 DE JULHO DE 2022, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº. 052,
de 06 de julho de 2022, RESOLVE PRORROGAR A VALIDADE do XVIII PROCESSO SELETIVO
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE
DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA, homologado por meio do EDITAL Nº
010 - MPRR, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022, publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº. 107, de 26
de setembro de 2022, pelo período de um ano ou até a chamada do último candidato do cadastro
de reserva, o que ocorrer primeiro.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por FABIO BASTOS STICA, Procurador(a)-
Geral de Justiça, em 19/09/2023, às 12:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0723753 e o código CRC B3071490.